



Mästerskap - medaljer och rätt att delta

Definitioner

RF:s mästerskapstecken

Medalj från Riksidrottsförbundet (RF). Finns i en valör (guld) och i två utföranden: ett för Svenska Mästerskap (SM) och ett för Distriktsmästerskap (DM)

SGF:s medalj

Medalj från Svenska Golfförbundet (SGF). Finns i valörerna guld, silver och brons. SGF:s medalj finns i ett utförande.

SGF:s medlemsformer

M: En ideell förening (golfklubb) med medlemskap i SGF.

A1: Ett aktiebolag anslutet till SGF (association) genom avtal.

Spelare

En svensk spelare har: 1) svenskt personnummer, 2) medlemskap i en svensk golfklubb (M1, M2) eller är ansluten spelare till ett golfbolag (A1). Spelare som inte uppfyller båda dessa kriterier betraktas som utländsk spelare.

Tävlingar där mästerskapstecken och medaljer delas ut

RF:s mästerskapstecken och SGF:s medalj delas ut vid SM Match, Lag-SM, JSM Match, JSM Slag och JSM Klubblag, Swedish International och SM Handigolf. RF:s mästerskapstecken delas dessutom ut vid DM (individuellt dam, herr, flickjunior och pojkbarn samt klubblag). SGF:s medalj delas dessutom ut vid SM-veckans alla klasser, SM Klubblag division 1 och 2 samt vid Swedish Open och Swedish Invitational for Disabled.

Fördelning av mästerskapstecken och medaljer

RF:s mästerskapstecken kan enbart vinnas av spelare som representerar M. En utländsk spelare måste dessutom ha tillstånd av SGF. I DM kan RF:s mästerskapstecken enbart vinnas av spelare som har sin hemmaklubb i distriktet. SGF:s medalj kan vinnas av spelare som representerar M eller A1 och av utländsk spelare som medlem i en golfklubb eller i ett golfförbund.

Vandringspris/pokaler

I vissa tävlingar erhåller segraren ett vandringspris/pokal. Pokalen kan vinnas av alla deltagande spelare i tävlingen och ska graveras med segrarens namn. Segaren får inneha pokalen under året som regerande mästare men pokalen får inte lämna Sverige.

Rätt att delta

För att få delta i SM Match, JSM Match, JSM Slag, Swedish International, SM-veckan, DM samt vid Swedish Open och Swedish Invitational for Disabled måste spelare representera M eller A1 eller vara utländsk spelare som har en representationsklubb. För att få delta i Lag-SM och JSM Klubblag måste spelare representera M, en utländsk spelare måste dessutom ha tillstånd från SGF. För att få delta i Nationella seriespelets div 1 och 2 och SM-veckan lag måste spelare representera M eller A1.

DM och Golfdistriktsförbundens (GDF) seriespel

Varje GDF beslutar själv om vilka kategorier av spelare som har rätt att delta i DM och övrig tävlingsverksamhet som respektive GDF ansvarar för.